
Strana 58 - Broj 12     SLUŽBENI VJESNIK ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE     Petak, 20. prosinca 2013.

SUGLASNOST
na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu

i načinu rada Dječjeg vrtića “Tamaris” 
Vodice

1. Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 
ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića “Tamaris” Vod-
ice, koji je Upravno vijeće donijelo na sjednici, od 23. 
listopada 2013. godine, te se prilaže ovoj suglasnosti i 
čini njen sastavni dio.

2. Ova suglasnost objavit će se u “Službenom 
vjesniku Šibensko-kninske županije”.

KLASA: 601-02/13-01/10
URBROJ: 2182/04-04/01-13-1
Vodice, 12. studenoga 2013.

GRAD VODICE

GRADONAČELNICA
Branka Juričev-Martinčev, dipl.oec, v.r.

____________________

25
Na temelju članka 27. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (NN, br. 39/13) i članka 42. stavka 3. točke 
26. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije”, br. 9/09, 9/11 i 4/13), gradonačelnica 
Grada Vodica, dana 28. studenoga 2013. godine, 
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju člana Povjerenstva za dod-

jelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u 
vlasništvu Republike Hrvatske

I.
Imenuje se Tina Bosotin iz Vodica, Obrove 34, za 

člana Povjerenstva za dodjelu zakupa na poljoprivred-
nom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske.

II.
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u “Službenom vjesniku Šibensko-kninske 
županije”.

KLASA: 080-01/13-01/03
URBROJ: 2182/04-04/01-1
Vodice, 28. studenoga 2013.

GRAD VODICE

GRADONAČELNICA
Branka Juričev-Martinčev, dipl.oec, v.r.

____________________

26
Na temelju čl. 10. st.1. podstavka 4. Odluke o 

komunalnom doprinosu (“Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije”, br. 10/08, 09/10 i 04/13 ) i čl. 42. 
st. 1. toč. 34. Statuta Grada Vodica (“Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije”, br. 09/09, 9/11 i 04/13), po 
zahtjevu TD-a „POLIKLINIKE DUBRAVICA“ d.o.o. 
iz Vodica, Stablinac II/11, za oslobađanje troškova na-
knade za priključenje na komunalno – vodnu građevinu, 
gradonačelnica Grada Vodica, dana 02. rujna 2013.
godine, donosi

Z A K LJ U Č A K
o (potpunom) oslobađanju 

komunalnog doprinosa
objekta zdravstvene zaštite

1. TD-o „POLIKLINIKA DUBRAVICA“ d.o.o. iz 
Vodica, Stablinac II/11, (potpuno) se oslobađa obveze 
plaćanja komunalnog doprinosa za objekt Poliklinike, 
koji će biti izgrađen na dijelovima kat. čest. 6400/5, 
6957/2 i 6957/4 sve k.o. Vodice i to za pretežni dio 
uslužno-zdravstvene namjene u iznosu od ukupno 
375.192,56 kuna, dok ostaje obveza plaćanja komunal-
nog doprinosa za manjinski dio poslovno-ugostiteljske 
namjene u ukupnom iznosu od 23.910,43 kune.  

2. Upravni odjel za komunalno-vodni sustav, 
zaštitu okoliša i graditeljstvo će izdati odnosno rješenje 
sukladno ovome zaključku. 

3. Ovaj zaključak stupa na snagu danom 
donošenja.

KLASA: 402-01/13-01/08
URBROJ: 2182/04-04/01-13-02
Vodice, 02. rujna 2013.

GRAD VODICE

GRADONAČELNICA
Branka Juričev-Martinčev, dipl.oec, v.r.

____________________

3. TAJNIK

6
Tajnik Grada Vodica temeljem članka 28. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Vodica („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 12/09, 04/13 i 9/13-
pročišćeni tekst), uspoređujući objavljeni i usvojeni 
tekst Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Vodica, daje 

I S P R A V A K
Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 

odbora na području Grada Vodica



Petak, 20. prosinca 2013.         SLUŽBENI VJESNIK ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE          Broj 12 - Strana 59 

U članku 19. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Vodica („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 10/13) broj „72“ se ispravlja u broj „48“, tako da članak 19. Odluke sada glasi:

„Izborno povjerenstvo će u roku od 48 sati od isteka roka za kandidiranje, objaviti na oglasnoj ploči mjesnog 
odbora za čije se vijeće izbori provode i na internetskim stranicama Grada sve pravovaljane predložene kandidaci-
jske liste i zbirnu listu za izbor članova vijeća“.

KLASA: 026/01/13-01/05
URBROJ: 2182/04-03/01-13-2
Vodice, 03. prosinca 2013. 
 

GRAD VODICE

TAJNICA
Zdenka Šimić, dipl. iur., v. r.

____________________

III.
OPĆINA BISKUPIJA
OPĆINSKO VIJEĆE

31
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN, broj 87/08, 36/09, 46/09 i 136/12) i članka 32. Statuta Općine 

Biskupija (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije”, broj 9/09, 04/11, 08/12 i 04/13), Općinsko vijeće Općine 
Biskupija, na 6. sjednici, od 03. prosinca 2013. godine, donosi

PRORAČUN
Općine Biskupija za 2014. godinu i projekciju Proračuna za 2015. i 2016. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Općine Biskupija za 2014. godinu satoji se od:

 U kunama

Br.konta Plan Projekcija Projekcija Indeks Indeks

2014 2015 2016 15/14 16/15

Šifra izvora

1 2 3 4 5 6 7

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA
01 02 04 06 6 Prihodi poslovanja 3.078.000    3.121.580     3.179.009    101 102

03 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000         10.200          10.404         102 102

01 02 03 04  3 Rashodi poslovanja 2.331.800    2.368.018     2.418.014    102 102

01 03 04 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 756.200       763.762        771.399       101 101

RAZLIKA-MANJAK/VIŠAK -                -                -                

B.RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

01  8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 1.500.000    1.515.000     1.530.150    101   101    

01  5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.500.000    1.515.000     1.530.150    101   101    

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -                

C.RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

Vlastiti izvori 0 - -                - -


